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	3.10.1 INFORME 
REQUISITOS HABILITANTES
CONTRATACION ELECTRONICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
	CODIGO DEL FORMATO
	ABS-FO-BS-046

	ELABORÓ
	VERIFICÓ
	APROBÓ
	VERSIÓN DEL FORMATO: 01
	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DICIEMBRE  2013

	Coordinador

 Adquisición Bienes y  Servicios-JMC
	Coordinador 

  GABYS
	Gerencia
	Página 2 de 2



	INFORME REQUISITOS HABILITANTES 
PROCESO No: SS14-073 

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	SUMINISTRO DE MATERIAL DE OSTEOSÍNTESIS DE ORTOPEDIA GENERAL, MATERIALES ESPECIALES, NEUROCIRUGÍA, MAXILOFACIAL, CIRUGÍA DE MANO, LÍNEA BLANDA - PARA LA  E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ

	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes. 

	EXPERIENCIA

	No:

CONTRATOS

CUMPLE

NO CUMPLE

1

NUMERO DE CONTRATOS EXIGIDOS

X
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2

TIEMPO EXIGIDO

X
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3

SUMATORIA VALOR DE CONTRATOS 

X
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	OBSERVACIONES:



	CAPACIDAD JURIDICA

	No:

REQUISITOS DEL CONTRATISTA

CUMPLE

NO CUMPLE

1

REGISTRO VIGENTE BANCO DE OFERENTES
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2

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL – MATRICULA MERCANTIL (EXCEPTO PROFESIONES LIBERALES)

X

3

RUT

X

4

AFILIACION Y PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES

X

5
ANTECEDENTES FISCALES (BOLETIN FISCALES - CONSULTA) 

X

6
CARTA PRESENTACION DE LA PROPUESTA

X

7
ACREDITACION PARTICIPACION EXTRANJERA

NA

8
OBJETO SOCIAL,  DURACION Y EXPEDICION REGISTRO MERCANTIL

X

9
CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL

NA

10
AUTORIZACION ESPECIAL PARA SUSCRIBIR CONTRATO

NA

11
CERTIFICACION PAGO APORTES SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES

X

12
TARJETA PROFESIONAL, VIGENCIA INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL CONTADOR

X

13
TARJETA PROFESIONAL, VIGENCIA INSCRIPCION Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DEL REVISOR FISCAL

X

14
RUT

X



	CAPACIDAD FINANCIERA

	No:

REQUISITOS DEL CONTRATISTA

CUMPLE

NO CUMPLE

1

CAPITAL DE TRABAJO

X

2

LIQUIDEZ

X

3

PRUEBA ACIDA

X

4

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

X

5

PATRIMONIO

X



	CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

	No:

REQUISITOS DEL CONTRATISTA

CUMPLE

NO CUMPLE

1

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

X

2

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

X



	RESULTADO VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

	No:

PROPONENTE

EXPERIENCIA

CAPACIDAD JURIDICA

CAPACIDAD FINANCIERA

CAPACIDAD ORGANIZ.

GENERAL

ESPECIFICA

1

 HOSPICLINIC S.A.S.
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
2

 SHICO LTDA
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
3

 DEPROMEDICA S.A.S
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
4

 SYNTHES COLOMBIA S.A.S
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
5
LINEAS HOSPITALARIAS  S.A.S.
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
6

DIPROMEDICOS 

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
7

LA INSTRUMENTADORA  S.A.S
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
OBSERVACIONES:    N.A. 
 

 

 

 

 



	San José de Cúcuta, 10 de Enero de 2014. 
JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  Subgerente de Salud                                                                                   Líder Financiero
JUDITH MAGALY CARVAJAL C.

Coordinador GABYS o delegado
Proyectó: Paola Cornejo Carrascal 
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